
Giornaliero 

Settimanale 

Bisettimanale 

Mensile 

Stagionale 

B A L N E A R E 

ATTREZZATURE DA SPIAGGIA 

Ombrellone 

€7.00 

€44.00 

€79.00 

€143.00 

€290.00 

Letti no 

€7.00 

€44.00 

€79.00 

€143.00 

€290.00 

Sdraio 

€7.00 

€44.00 

€79.00 

€143.00 

€290.00 

Ombrellone 

& 2 lettini 

€21.00 

€118.00 

€215.00 

€382.00 

€850.00 

Per garantire la tua sicurezza e quella dei 

tuoi cari, applichiamo con rigore le 

disposizioni governative di distanziamento 

e igiene (DGR 568 del 15/05/20). 

Tutti i nostri ombrelloni rispettano ii 

distanziamento minimo e i i  nostro 

personale effettua disinfezione 

dell'attrezzatura noleggiata con prodotti 

regolamentari. 


